
Dziennik Ustaw Nr 34 1297 Poz. 165 

165 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 14 marca, 1995 r. 

w sprawie określenia jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz przedsiębiorstw państwowych pod­
legających przekształceniu w jednoosobowe spółki Skarbu Państwa. których akcje zostaną wniesione do 

Spółek Cukrowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 sierpnia 
1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach własnoś­
ciowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. Nr 98, poz. 473) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wykaz jednoosobowych spółek Skarbu Państwa, 
których akcje zostaną wniesione do Spółek Cukrowych, 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia . 

§ 2. Wykaz przedsiębiorstw państwowych podlegają­
cych przekształceniu w jednoosobowe spółki Skarbu Państ­
wa w celu wniesienia akcji tych spółek do Spółek Cukrowych 
stanowi załącznik nr 2 do rozporządzen i a. 

§ 3. Wykaz przedsiębiorstw państwowych podlegają­
cych przekształceniu w jednoosobowe spółki Skarbu Państ­
wa, wówczas gdy stan funduszy własnych tych przedsię­
biorstw, ustalony na podstawie zatwierdzonego rocznego 
sprawozdania finansowego, poczynając od sprawozdania za 
1995 r., przewyższy 100 tys. zł , stanowi załącznik nr 3 do 
rozporządzenia . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życ ie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączn iki do rozporządzenia Rady Mini ­
strów z dnia 14 marca 1995 r. (poz. 165) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA, KTÓRYCH AKCJE ZOSTANĄ WNIESIONE 
DO SPÓŁEK CUKROWYCH 

1) Cukrownia CHEŁMżA SA z s iedzibą w Chełmży, 
2) Cukrownia GLlNOJECK SA z siedzibą w Glinojecku, 
3) Cukrownia KRASNYSTAW SA z siedzibą w Siennicy 

Nadolnej, 

4) Cukrownia LUBLIN SA z siedzibą w Lublinie, 

5) Cukrownia ROPCZYCE S.A. z siedzibą w Ropczy­
cach. 

Załącznik nr 2 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH PODLEGAJĄCYCH PRZEKSZTAŁCENIU W JEDNOOSOBOWE SPÓŁKI 
SKARBU PAŃSTWA W CELU WNIESIENIA AKCJI TYCH SPÓŁEK DO SPÓŁEK CUKROWYCH 

1 ) Cukrownia BABORÓW P.P. z siedzibą w Baborowie, 13) P.P. Cukrownia JAWOR z siedzibą w Jaworze, 

2) Przedsiębiorstwo Cukrownia BOROWICZKI z siedzibą 14) P.P. Cukrownia KLEMENSÓW z siedzibą w Szczeb-

w Borowiczkach, rzeszynie, 

3) P.P. Cukrownia BRZEŚC KUJAWSKI z siedzibą w Brze- 15) P.P. Cukrownia KLUCZEWO z siedzibą w Stargardzie 

ściu Kujawskim, Szczecińskim , 

4) Cukrownia CEREKlEW P.P. z siedzibą w Ciężkowicach , 
16) Przedsiębiorstwo Cukrownia KRASINIEC z siedzibą 

w Krasińcu , 

5) P.P. Cukrownia i Rafineria CHYBIE z siedzibą w Chybiu, 17) P.P. Cukrownia KRUSZWICA z siedzibą w Kruszwicy, 
6) P.P. Cukrownia CZĘSTOCICE z siedzibą w Ostrowcu 18) P.P. Cukrownia ŁAGIEWNIKI z siedzibą w Łagiew-

Świętokrzyskim, nikach, 

7) P.P. Cukrownia DOBRZELI N z siedzibą w Dobrzelinie, 19) P.P. Cukrownia ŁAPY z siedzibą w Łapach, 

8) Cukrownia GOSŁAWICE P.P. z siedzibą w Koninie, 20) Cukrownia MALBORK z siedzibą w Malborku, 

9) P.P. Cukrownia GŁOGÓW z siedzibą w Głogowie, 21) Cukrown ia MAŁA WIEŚ P.P. z siedzibą w Małej Wsi, 

10) Cukrownia GNIEZNO P.P. z siedzibą w Gnieźnie, 22) P.P. Cukrownia MEŁNO z siedzibą w Mełnie. 

11 ) P.P. Cukrownia GRYFICE z siedzibą w Gryficach, 23) Cukrownia NAKŁO P.P. z s iedzibą w Nakle n. Notecią, 

12) Cukrownia JANIKOWO P.P. z siedzibą w Janikowie, 24) Cukrownia NOWY STAW z siedzibą w Nowym Stawie, 



Dziennik Ustaw Nr 34 - 1298 - Poz. 165 i 166 

25) Cukrownia OPALENICA P.P. z siedzibą wOpalenicy, 37) Cukrownia SZAMOTUŁY P.P. z siedzibą w Szamotu-

26) P.P. Cukrownia OPOLE z siedzibą w Opolu Lubelskim, 
łach, 

27) P.P. Cukrownia OSTROWY z siedzi bą w Ostrowach, 
38) P.P. Cukrownia SWIDNICA z siedzibą w Pszennie, 

28) Cukrownia OTMUCHÓW P.P. z siedzibą w Otmucho-
39) Cukrownia TUCZNO P.P. z siedzibą w Tucznie, 

wie, 40) Cukrownia i Rafineria WITASZYCE P.P. z siedzibą 
w Witaszycach, 

29) Cukrownia PRUSZCZ z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, 
41) P.P. Cukrownia WERBKOWICE z siedzibą w Werb-

30) P.P. Cukrownia PRZEWORSK z siedzibą w Przeworsku, kowicach, 

31) P.P. Cukrownia PUSTKÓW z siedzibą w Kobierzycach, 42) P.P. Cukrownia WOŻUCZYN z siedzibą w Wożuczynie, 

32) Cukrownia RACIBÓRZ P.P. z siedzibą w Raciborzu, 43) P.P. Cukrownia WROCŁAW z siedzibą we Wrocławiu, 

33) P.P. Cukrownia REJOWIEC z siedzibą w Rejowcu, 44) Cukrownia WRÓBLIN P.P. z siedzibą w Lewinie Brzes-

34) Cukrownia SOKOŁÓW P.P. z siedzibą w Sokołowie 
kim, 

Podlaskim, 45) Cukrownia ZBIERSK P.P. z siedzibą w Zbiersku, 

35) P.P. Cukrownia STRZELIN z siedzibą wStrzelinie, 46) Cukrownia ZDUNY P.P. z siedzibą w Zdunach, 

36) P.P. Cukrownia STRZYŻÓW z siedzibą w Strzyżowie, 47) Cukrownia ŻNIN P.P. z siedzibą w Żninie 

Załącznik nr 3 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH PODLEGAJĄCYCH PRZEKSZTAŁCENIU W JEDNOOSOBOWE SPÓŁKI 
SKARBU PAŃSTWA NA ZASADACH OKRESLONYCH W § 3 ROZPORZĄDZENIA, KTÓRYCH AKCJE ZOSTANĄ 

WNIESIONE DO SPÓŁEK CUKROWYCH 

1) Cukrownia CIECHANÓW P.P z siedzibą w Ciechano- 8) Przedsiębiorstwo Cukrownia MICHAŁÓW z siedzibą 
wie, w Lesznie k. Błonia, 

2) P.P. Cukrownia CHEŁMICA z siedzibą w Chełmicy, 9) P.P. Cukrownia PASTUCHÓW z siedzibą w Pastucho-

3) P.P. Cukrownia DOBRE z siedzibą w Dobrych Kujaws-
wie, 

kich, 10) P.P. Cukrownia PEPLlN z siedzibą w Peplinie, 

4) P.P. Cukrownia KĘTRZYN z siedzibą w Kętrzynie, 11 ) P.P. Cukrownia SZCZECIN z siedzibą w Szczecinie, 

5) P.P. Cukrownia KLECI NA z siedzibą we Wrocławiu, 
12) Cukrownia WIELUŃ P.P. z siedzibą w Wieluniu, 

13) P.P. Cukrownia WŁOSTÓW z siedzibą we Włostowie, 
6) P.P. Cukrownia LESMIERZ z siedzibą w Leśmierzu , 14) P.P. Cukrownia ZIĘBICE z siedzibą w Ziębicach , 

7) P.P. Cukrownia MAŁOSZYN z siedzibą w Malczycach, 15) P.P. Cukrownie Toruńskie z siedzibą w Toruniu . 

166 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 21 marca 1995 r. 

w sprawie nadania statutu urzędowi Komitetu Badań Naukowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych (Dz. U. 
Nr 8, poz. 28, z 1993 r. Nr 52, poz. 240 i z 1995 r. Nr 30, 
poz. 152) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Urzędowi Komitetu Badań Naukowych nadaje się 
statut stanowiący załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Przewodniczący Komitetu Badań Naukowych mo­
że w razie potrzeby przekształcać, łączyć lub likwidować 
departamenty (komórki równorzędne) wymienione w statu­
cie, zawiadamiając o tym Ministra-Szefa Urzędu Rady 
Ministrów. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr 17/91 Rady Ministrów 
z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie nadania statutu urzędowi 
Komitetu Badań Naukowych. 

2. Wydane na podstawie uchwały, o której mowa w 
ust. 1, zarządzenia i decyzje powołujące kolegialne organy 
opiniodawcze i doradcze Przewodniczącego Komitetu Ba­
dań Naukowych oraz udzielone pełnomocnictwa zachowują 
moc do czasu wydania nowych na podstawie statutu stano­
wiącego załącznik do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogłosze­
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




